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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr.]l, prot. Kaméz, mé & .¢Z 2022
VENDIM
Nr. 99 Date 7+ /042022
MBI

“MIRATIMIN E MANUALIT TE PROCEDURAVE PER RREGULLAT, MENYRAT
DHE AFATET E TRAJTIMIT TE POSEDUESVE TE NDERTIMEVE PA LEJE QE
NUK LEGALIZOHEN DHE Q PREKEN NGA REALIZIMI I PROJEKTIT “UNAZA E
MADHE E TIRANES, SHESHI SHQIPONJA, BULEVARDI I RI, SHKOZE” PER
NJESINE ADMINISTRATIVE PASKUQAN?”

Késhilli Bashkiak Kaméz i mbledhur sot me daté 27.07.2022, pasi mori né shqyrtim
projekt-vendimin Nr.87 Daté 26.07.2022 né mbéshtetie t€ ligjit nr.139/2015 “Peér
vetégeverisjen vendore”, Ligji nr.44/2015 “Kodi i Progedurave Administrative s& Republikés s&
Shqipérisé”; Ligji nr.22/2018 “Pér strehimin social”; Ligjit nr.20/2020 “Pér pérfundimin e
progeseve kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”; VKM nr.409, daté 16.06.2022
“Pér rregullat, ményrat dhe afatet e trajtimit t& poseduesve pa leje q& nuk legalizohen”;
Marréveshje Bashképunimi ndérmjet Autoritetit Rrugor Shqiptar me nr.7787 prot, daté
21.07.2022 dhe Bashkisé Kaméz me nr.6609 prot, daté 21.07.2022 “Pé&r trajtimin e poseduesve té
ndértimeve pa leje qé nuk legalizohen dhe q& preken nga zbatimi i projektit Unaza e Madhe e
Tirangs, sheshi Shqiponja - Bulevardi i Ri Shkozg”; Urdhér i Kryetarit t& Bashkis¢ Kaméz me
nr.571 prot, daté 15.07.2022 “Pér ndjekien dhe trajtimin e poseduesve t€ ndértimeve pa leje &
nuk legalizohen dhe q& preken nga realizimi i projektit Unaza e Madhe e Tiranés, Sheshi
Shqiponja - Bulevardi i Ri, Shkoz&”, Késhilli Bashkiak Kaméz”;

VENDOSI:

1. Miratimin e manualit t& progedurave pér rregullat, ményrat dhe afatet e trajtimit té
poseduesve t& ndértimeve pa leje qé nuk legalizohen dhe gé& preken nga realizimi i
projektit “Unaza e Madhe e Tiranés, Sheshi Shqiponja, Bulevardi i Ri, Shkozg” pér
Njésiné Administrative Paskuqan.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Grupi i Puné&s i ngritur me urdhér t€ Kryetarit t&
Bashkisé me nr.571 prot, daté 15.07.2022 “Pér ndjekien dhe trajtimin e poseduesve t&
ndértimeve pa leje q& nuk legalizohen dhe q& preken nga realizimi i projektit Unaza e
Madhe e Tirané&s, Sheshi Shqiponja - Bulevardi i Ri, Shkozg&”
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Manuali pér rregullat, ményrat dhe afatet e trajtimit t& poseduesve t&€ ndértimeve pa leje q&€ nuk
legalizohen dhe q& preken nga realizimi i projektit “Unaza e Madhe e Tiranés, Sheshi Shqiponja,
Bulevardi i Ri, Shkoz&” pér Njésiné Administrative Paskugan” paraqitet n& ankesin bashkélidhur
kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut Tirané.
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